
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 31-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 18153 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση απόφασης τοποθέτησης Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ 
νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 
του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193, Α΄) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παράγραφο 4 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 
(ΦΕΚ 159, Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890, Β΄) 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Η5Ν4653ΠΣ-6Β5



 

 

όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Τη με αρ. πρωτ. 17871/25-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ9Σ4653ΠΣ-818) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 
«Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

11. Την αριθμ. 46/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Δυτικής Θεσσαλονίκης- Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτή διαβιβάστηκε 
με το με αρ. πρωτ. 12902/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

12. Το με αρ. πρωτ. 12964/28-07-2017 έγγραφο του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, με θέμα 
«Τροποποίηση πρότασης τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε κενές θέσεις Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

13.  Την αριθμ. 47/31-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Δυτικής Θεσσαλονίκης- Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτή διαβιβάστηκε 
με το με αρ. πρωτ. 12998/31-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης  

Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε τη με αρ. πρωτ. 18083/28-07-2017 απόφασή μας και τοποθετούμε τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στον κυρωμένο ενιαίο αξιολογικό πίνακα και 
τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, με τριετή θητεία που 
λήγει 31-07-2020, ως εξής: 
 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 179434 ΜΑΖΗΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0201 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

2 154018 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

3 162334 ΜΟΥΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 
ΠΕΙΡ. Γ/Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 184082 ΘΥΜΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ0405 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

5 158229 ΚΟΤΙΒΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1204 ΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

6 157665 
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ-
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1210 
2ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 166787 ΒΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1204 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 189309 ΚΟΛΙΤΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 
ΕΣΠ. ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

9 160721 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0901 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

10 171724 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1203 ΕΚ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 171865 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1404 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

12 167291 ΣΥΒΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΛΟΪΖΟΣ ΠΕ0501 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

13 180306 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0301 
Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

14 160286 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0402 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

15 151358 ΚΑΡΟΥΛΗ ΠΑΡΔΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0501 
1ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6Η5Ν4653ΠΣ-6Β5



 

 

16 177131 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1204 
1ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

17 191687 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ1706 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

18 142527 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ0101 
ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

19 171798 ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1210 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

20 177669 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΜΑΝΑΤΙΟΣ ΠΕ1707 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

21 178404 ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0101 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

22 163917 ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0201 
3ο Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

23 168709 ΚΩΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1205 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

24 160073 ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0401 
3ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

25 191489 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0901 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 

26 182408 ΤΙΡΙΚΑΝΙΔΟΥ  ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

27 173771 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ0301 
1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

28 161551 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΑΚΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1703 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

29 182707 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0402 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

30 153416 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

31 906410 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

32 161755 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1818 ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 

33 156921 ΣΤΑΥΡΟΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ0401 2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

34 160801 ΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0901 
2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

35 178070 ΚΑΤΣΙΜΑΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ1901 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

36 177173 ΦΥΛΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ1205 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

37 168920 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ1901 ΕΚ ΛΑΓΚΑΔΑ 

38 185376 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0601 2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

39 188242 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1901 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

40 172604 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1901 ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

41 904180 
ΓΙΟΥΒΑΝΟΥΔΗ-
ΑΡΣΛΑΝΟΓΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0401 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

42 145225 ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

43 150868 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

44 170636 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0402 
4ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

45 174652 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1704 
ΕΣΠ. Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

46 177569 ΖΕΤΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1704 ΕΚ ΣΙΝΔΟΥ 

47 171245 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0701 
ΠΕΙΡ. ΓΕΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

48 157704 ΓΙΑΤΑΓΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1301 
2ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΔΑ: 6Η5Ν4653ΠΣ-6Β5



 

 

49 160249 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ0402 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

50 169871 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

51 141510 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0402 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

52 156329 ΣΙΒΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

53 172625 
ΤΖΙΚΟΥΔΗ-
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1901 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 

54 165430 ΜΠΙΣΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0101 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

55 177104 ΓΙΓΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1201 
3ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

56 161273 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ1301 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

57 153804 ΧΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0101 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

58 150881 ΚΛΑΠΑΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

59 157682 ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

60 167629 ΚΑΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

61 174003 ΒΑΤΑΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0405 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

62 145231 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0101 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

63 197460 ΣΑΧΑΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 
2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

64 170682 ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0405 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

65 162604 ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

66 156223 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ0201 
2ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

67 180299 ΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

68 161593 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

69 189556 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0201 
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

70 171914 ΜΥΛΩΝΑ ΖΩΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ1404 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

71 169785 ΚΟΥΜΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ0201 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

72 180490 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ0401 
1ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

73 134182 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0403 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

74 161892 ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ0401 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

75 156292 ΡΑΛΛΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

76 177315 ΜΟΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1404 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

77 152407 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ1901 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

78 177585 ΜΠΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ1704 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

79 221672 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΤΙΟΣ ΠΕ1101 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

80 169012 ΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1901 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

81 197658 ΓΚΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

82 145848 ΝΤΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

83 188240 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1901 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

84 159808 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 
4ο Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

85 156976 ΚΟΛΤΣΑΚΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0402 5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

86 157690 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1210 ΕΚ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

87 163036 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΕΩΝ ΠΕ0901 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6Η5Ν4653ΠΣ-6Β5



 

 

88 190209 ΜΥΣΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0404 
2ο Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

89 186398 ΓΙΑΝΤΣΟΥΛΗ ΘΕΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

90 177843 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΟΣ ΠΕ1817 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

91 183562 ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

92 155780 ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0201 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

93 196354 ΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1101 
3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ - 
ΛΤ 

94 191458 ΤΣΙΟΝΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0601 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

95 178414 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

96 196159 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0901 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

97 904474 ΣΑΡΙΚΑ-ΖΗΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

98 173410 ΜΠΑΪΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

99 188833 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΠΕ1101 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

100 178522 ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0405 2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

101 179064 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 
1ο Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

102 148399 ΤΟΛΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

103 172307 ΙΓΓΙΛΙΣ-ΓΚΙΡΚΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ1810 ΕΠΑΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

104 192065 ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ1803 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

105 169523 ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0101 
3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

106 206382 ΤΣΙΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

107 192593 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0402 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

108 158953 ΠΑΠΑΡΔΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ0101 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

109 905367 ΜΑΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ0401 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

110 179232 ΖΗΣΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0201 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

111 200557 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0901 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

112 160378 ΕΡΚΟΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0405 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

113 189368 ΛΥΚΑΡΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

114 153487 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ 

115 159823 ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ 

116 205875 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

117 162100 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0101 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

118 199041 ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1101 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 

119 186683 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ0401 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

120 153301 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0101 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

121 188591 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1701 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

122 159809 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

123 164323 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

124 175967 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ0301 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

125 178037 ΚΑΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ1901 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

126 170956 ΣΤΟΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

127 146755 ΜΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0301 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

128 153291 ΤΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ1101 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

129 159822 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0301 2ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

130 157005 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0402 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΑΔΑ: 6Η5Ν4653ΠΣ-6Β5



 

 

131 157482 ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ1001 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

132 172261 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1802 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

133 169549 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

134 156982 ΚΥΔΩΝΑΚΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ0402 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

135 166617 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ1101 3ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

136 172510 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ1901 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

137 197254 ΜΑΡΓΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

138 151246 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ0402 2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

139 151849 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1101 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

140 175991 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0401 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

141 166322 ΒΛΑΧΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0601 1ο Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 

142 906583 ΓΙΑΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1205 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

143 192378 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ1812 ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

144 142618 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 

145 166206 ΜΗΤΣΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

146 189611 ΤΖΟΥΜΕΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

147 204209 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 
ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
Γ/Σ-ΛΥΚΕΙΟ ΙΝΑΑ 
ΠΕΥΚΩΝ 

148 196181 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ1901 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

149 606735 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

150 183087 ΜΠΛΕΜΠΙΤΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1101 Γ/Σ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

151 167664 ΚΟΤΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0201 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 

152 193415 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

 
Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων και Ε.Κ. καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες 
διατάξεις επίδομα θέσης ευθύνης. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017 στη Διεύθυνση Δ.Ε. 
Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης) 
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Δ.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                 

ΑΔΑ: 6Η5Ν4653ΠΣ-6Β5


		2017-07-31T12:18:14+0300
	Athens




